








MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 104. jednání, dne 12.05.2014 Strana 3/13

Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1203/12 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

1

  
Na tomto pozemku je postavená garáž ev. č. 257, nový vlastník žádá o uzavření 
nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 256/2014 
  
1) schvaluje 
  záměr pronájmu pozemku parc.č. 1203/12 v obci Praha, k.ú. Čakovice o výměře 

22 m2 na dobu neurčitou, za cenu 85,- Kč/m2/rok + DPH. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zveřejnit záměr na úřední desce 
  Termín:  31.05.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Platby spojené s pozemkem parc.č. 1348/136 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

2

  
Odepsání pohledávky – dlužné platby.  
 
Usnesení číslo: USN RM 257/2014 
  
1) schvaluje 
  odepsání pohledávky v celkové výši 2.577,- Kč z titulu dlužných plateb  

v souvislosti s pozemkem parc.č. 1348/136 v obci Praha, k.ú. Čakovice za období 
2007 - 2010 z důvodu promlčení a nejasného vlastnictví garáže č. 108 nacházející 
se na tomto pozemku. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zajistit odpis pohledávky 
  Termín:  31.05.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 104. jednání, dne 12.05.2014 Strana 4/13

Běh naděje 2014 3
  
Stejně jako v předešlých letech, pořádá MČ Praha – Čakovice ve spolupráci 
s organizací Skutky naděje, o. s. 5. ročník dobrovolné humanitární akce „Běh naděje“. 
  
Usnesení číslo: USN RM 258/2014 
  
1) se seznámila 
  trasou akce pořádané MČ Praha - Čakovice – „Běh naděje 2014“, která se 

uskuteční dne 07.06.2014. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zajistí organizaci akce Běh naděje 2014 
  Termín: 07.06.2014 
 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Volba přísedícího u Obvodního soudu pro Prahu 9 4
  
Žádost Obvodního soudu pro Prahu 9 o opětovné zvolení přísedícího Mgr. Ing. Václava 
Semeckého, ACCS u Obvodního soudu pro Praha 9. 
  
Usnesení číslo: USN RM 259/2014 
  
1) konstatuje, že 
  pan Mgr. Ing. Václav Semecký, ACCA splnil podmínky pro kandidaturu na funkci 

přísedícího u Obvodního soudu pro Prahu 9. Rada doporučí jeho zvolení do funkce 
Zastupitelstvu MČ Praha-Čakovice. 
 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  připravit do programu Zastupitelstva MČPČ 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 104. jednání, dne 12.05.2014 Strana 5/13

Dohoda o ukončení nájmu - Něvská 586, Praha 9 - Čakovice 5
  
Žádost o ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: USN RM 260/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu bytu pana LXXXXX LXXXXXX a paní JXXXXXX LXXXXXX  
k bytu č. X, Něvská 586, Praha 9 - Čakovice ke dni 30.6.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu. 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o souhlas se stavbou “Parkoviště BD Kysucká 1” 6
  
Revokace usnesení č. USN RM 076/2013, bod 1 Původní PD změněna na základě 
požadavků DOSS a stavebníka Nová PD vypracovaná Ing. Jiřím Bieglem ve 12/2013 
  
Usnesení číslo: USN RM 261/2014 
  
1) revokuje 
  Usnesení č. USN RM 076/2013, bod 1) 

 
  
2) souhlasí 
  s umístěním a stavbou: “Parkoviště BD Kysucká 1” v Praze 9 - Čakovice, ulice 

Kysucká a Něvská. 
Jedná se o vybudování parkoviště na pozemku parc. č. 1336/2 pro 11 stání + 1 
stání pro invalidní osoby, dle projektové dokumentace pro stavební povolení 
vypracované Ing. Jiřím Bieglem ve 12/2013. 
Investorem akce je Bytové družstvo Kysucká 1, Kysucká 691/1, 196 00 Praha 9, 
kterého zastupuje Ing. Miroslav Pavlík, K Brance 1011/17, Praha 5. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  26.05.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 104. jednání, dne 12.05.2014 Strana 6/13

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vyjádření k navýšení kapacity MŠ 7
  
Žádost MŠ Čakovice III o navýšení kapacity o 5 dětí z důvodu vysoké poptávky po 
volných místech v MŠ, všechny posuzované parametry školky navýšení vyhovují.  
 
Usnesení číslo: USN RM 262/2014 
  
1) souhlasí 
  s žádostí o navýšení nejvyššího povoleného počtu dětí v MŠ Čakovice III., 

Schoellerova 936/28, 196 00  Praha 9-Čakovice a to o 5 dětí na celkový počet 
106. 
 

  
  1. Ing. Jiři Vintiška, Zástupce starosty 
  Připravit žádost o změnu v rejstříku. 
  Termín:  26.05.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o udělení souhlasu s přijetím daru. 8
  
Žádost MŠ Čakovice III. o udělení písemného souhlasu s přijetím věcného daru – 
zahradního domku na nářadí. 
 
Usnesení číslo: USN RM 263/2014 
  
1) souhlasí 
  

s přijetím věcného daru pro MŠ Čakovice III., Schoellerova 936, Praha 9  - 
Čakovice, IČO: 75116529, jakožto zřizovatel dle zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  
a podle usnesení rady MČ Praha-Čakovice č. USN 541/2012 od dárce firmy 
Františka Kříženeckého bytem Beckovská 285/6, Praha 9 - Čakovice,  
IČO: 65943449. 

Specifikace daru: “Zahradní domek na nářadí” - montovaná dřevostavba, včetně 
montáže na zahradu MŠ v celkové hodnotě cca 30.000,- Kč. 

  1. Marcela Lapková, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  19.05.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 104. jednání, dne 12.05.2014 Strana 7/13

  
__________________________________________________________________________

  
Oprava oplocení zámeckého parku při ulici Cukrovarská, k.ú. 
Čakovice 

9

  
Zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu - oprava oplocení 
zámeckého parku 
  
Usnesení číslo: USN RM 264/2014 
  
1) schvaluje 
  návrh výzvy k předložení cenové nabídky pro výběr zhotovitele veřejné zakázky 

na stavební práce malého rozsahu “Oprava oplocení zámeckého parku při ulici 
Cukrovarská, k.ú. Čakovice” a její zveřejnění. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění výzvy 
  Termín:  30.06.2014 
  
2) jmenuje 
  

komisi k otevírání obálek: 
1) Markéta Baťková 
2) Ing. arch. Olga Globina 
3) Jana Přibylová 
4) Jaroslav Hodovník 
5) Ljuba Straková 

Náhradníci: 
1) Alena Šamalová 
2) Hana Laušová 
3) Marcela Lapková 
4) Milan Bauman 
5) Lenka Maříková 

O výběru nejvýhodnější nabídky rozhodne Rada MČ na svém dalším zasedání. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Rozeslat jmenování členům. 
  Termín:  19.05.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 104. jednání, dne 12.05.2014 Strana 8/13

 
  

Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených MČ 10
  
Účetní závěrky příspěvkových organizací. 
 
Usnesení číslo: USN RM 265/2014 
  
1) schvaluje 
  • účetní závěrku příspěvkové organizace MČ Praha Čakovice - ZŠ Dr. Edvarda 

Beneše, Nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 Čakovice 
• účetní závěrku příspěvkové organizace MČ Praha Čakovice - MŠ Čakovice 

II, Slaviborské nám. 21, Praha 9 Třeboradice 
• účetní závěrku příspěvkové organizace MČ Praha Čakovice - MŠ Čakovice 

III, Schoellerova 936, Praha 9 Čakovice 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  předá informaci o schválení účetních závěrek MHMP 
  Termín:  31.05.2014 
  
2) neschvaluje 
  • účetní závěrku příspěvkové organizace MČ Praha Čakovice - MŠ Čakovice I, 

Něvská 830, Praha 9 Čakovice z důvodu stále probíhající kontroly. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Závěrečný účet Městské části Praha - Čakovice za rok 2013 a účetní 
závěrka Městské části Praha - Čakovice k 31.12.2013. 

11

  
Závěrečný účet a účetní závěrka MČ Praha – Čakovice. 
 
Usnesení číslo: USN RM 266/2014 
  
1) schvaluje 
  účetní závěrku MČ Praha Čakovice za rok 2013 

 
  
2) schvaluje 
  závěrečný účet MČ Praha Čakovice za rok 2013 bez výhrad 

 
  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připraví podklady pro zastupitelstvo MČ 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 104. jednání, dne 12.05.2014 Strana 9/13

 
Žádost o vyjádření k předložené PD - oprava vodovodu v ul. Na 
Mýtě, Praha 9-Miškovice 

12

  
Oprava armatur a nástřik polyuretanové vrstvy vodovodu v ul. Na Mýtě, Praha 9-
Miškovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 267/2014 
  
1) souhlasí 
  

s provedením sanace stávajícího vodovodního řadu DN 150 v ul. Na Mýtě v délce 
148 m dle přiložené situace za podmínky, že bude uzavřena smlouva s MČ, ve 
které budou přesně stanoveny podmínky provedení díla a záruky a další podmínky 
MČ. Sanace bude provedena nástřikem ochranné PUR vrstvy (vložky) na vnitřní 
stěny litinového potrubí. V rámci sanace budou vyměněny veškeré sekční 
armatury (šoupata) a hydranty v úseku. 
Žadatelem je investor Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Ke Kablu 971, 102 00 
Praha 10, kterého zastupuje pan Jiří Urban.  

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  28.05.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Vyjádření k projektu opravy elektrorozvodného zařízení 13
  
Obnova KVN U Zbrojnice TS 581 - TS 4715 
  
Usnesení číslo: USN RM 268/2014 
  
1) souhlasí 
  

s provedením opravy elektrorozvodného zařízení (výměna stávajících  kabelů VN 
za nové kabely VN uložených do stávajících tras) v ul. Bendlova, U Zbrojnice, 
Všetatská, Polabská v k. ú. Miškovice dle projektové dokumentace vypracované 
společností Elektro HC, s.r.o. 
Žadatelem je Elektro HC, s.r.o., Miloš Calda, Školní 37, 252 29 Dobřichovice, za 
podmínky, že bude uzavřena smlouva s MČ, ve které budou přesně stanoveny 
podmínky provedení díla, záruky a další podmínky MČ. 
V uvedené trase výměny kabelů VN se nenacházejí podzemní sítě v majetku a 
správě MČ Praha-Čakovice. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
 Informovat žadatele. 
  Termín:  28.05.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 104. jednání, dne 12.05.2014 Strana 10/13

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

VZ na stavbu “Oprava chodníků a vozovek v Třeboradicích a 
Miškovicích 

14

  
Výběrové řízení na opravu chodníků v Třeboradicích a Miškovicích - 3 lokality, v 
Třeboradicích v ul. Bělomlýnské u hřbitova, v Miškovicích v ul. Tuháňské k mateřské 
školce a v ul. Tuháňské nad rybníkem 
  
Usnesení číslo: USN RM 269/2014 
  
1) se seznámila 
  

s podanými nabídkami a hodnocením komise na zhotovitele stavby: “Oprava 
chodníků a vozovek v Třeboradicích a Miškovicích. Uchazeči, kteří byli hodnoceni 
komisí pro hodnocení nabídek: 
1) BEVISTAV-CZ a.s., IČ 24309184 
nám. Kinských 741/6, 150 00 Praha 5 
nabídková cena bez DPH        439 530,00 
nabídková s DPH                     531 831,30 
doba výstavby                         26 kalendářních dnů 
záruční doba                           60 měsíců 
2) PRAGIS a.s., IČ 41194861 
Budovatelská 286, 190 15 Praha 9-Satalice 
nabídková cena bez DPH 
dle krycího listu                       499 220,00 
nabídková cena s DPH 
dle krycího listu                       604 056,20 
nabídková cena bez DPH 
výpočtem dle SoD                   549 142,00 
nabídková cena s DPH 
výpočtem dle SoD                   664 461,82 
doba výstavby                       35 kalendářních dnů 
záruční doba                         60 měsíců 
3) Stavební společnost 
Šlehofer s.r.o. IČ 27146324 
Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha 5-Radotín 
nabídková cena bez DPH       383 212,65 
nabídková cena   s  DPH        463 687,31 
doba výstavby                       31 kalendářních dnů 
záruční doba                         60 měsíců 
4) DIS Praha s.r.o., IČ 63674505 
Dudkova 135, 190 00 Praha 9 
nabídková cena bez DPH       549 799,00 
nabídková cena s DPH           665 256,80 
doba výstavby                        26 kalendářních dnů 
záruční doba                          60 měsíců, mimo asf. komunikace 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 104. jednání, dne 12.05.2014 Strana 11/13

5) Pražské vodohospodářské stavby s.r.o. IČ 27658988  
Maňákova 797/6, 198 00 Praha 9 
nabídková cena bez DPH       658 992,00 
nabídková cena s DPH           797 380,00  
doba výstavby                        60 kalendářních dnů 
záruční doba                          66 měsíců 
6) HES stavební s.r.o., IČ 28143214 
Bydlinského 16/14, 391 01 Sezimovo Ústí 
nabídková cena bez DPH       477 394,00 
nabídková cena s DPH           577 647,00 
doba výstavby                        21 kalendářních dnů 
záruční doba                          72 měsíců                    

  
2) schvaluje 
  pořadí nabídek výběrového řízení: 

1. Stavební společnost Šlehofer s.r.o., Prvomájová  2111/33, 153 00 Praha 5 - 
Radotín, IČ 27146324 
2. BEVI STAV-CZ a.s., nám. Kinských 741/6, 150 00 Praha 5, IČ 24309184 
3. HES Stavební s.r.o., Bydlinského 16/14, 391 01 Sezimovo Ústí, IČ 28143214 
4. PRAGIS a.s., Budovatelská  286, 190 15 Praha 9-Satalice, IČ 41194861 
5. DIS Praha s.r.o., Dudkova 135, 190 00 Praha 9, IČ 63674505 
6. Pražské vodohospodářské stavby s.r.o., Maňákova 797/6, 198 00 Praha 9, IČ 
27658988   
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  oznámit výsledky výběrového řízení uchazečům 
  
3) schvaluje 
  návrh smlouvy o dílo na stavbu: “Oprava chodníků a vozovek v Třeboradicích a 

Miškovicích” se společností - Stavební společnost Šlehofer s.r.o., Prvomájová 
2111/33, 153 00 Praha 5-Radotín a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana 
Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  připravit a zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  26.05.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 104. jednání, dne 12.05.2014 Strana 12/13

  
VZ “MČ Praha-Čakovice-propojovací chodník podél komunikace 
Bělomlýnská” - zajištění a organizace výběrového řízení 

15

  
Usnesení číslo: USN RM 270/2014 
  
1) schvaluje 
  objednání prací na zajištění a organizaci výběrového řízení dle §12, odst. 3. 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (veřejná zakázka 
malého rozsahu) na zhotovitele stavebních prací stavby “MČ Praha-Čakovice - 
propojovací chodník podél ulice Bělomlýnská”. Objednávka bude vystavena firmě 
Zavos, s.r.o. a RMČ pověřuje jejím podpisem starostu Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. 
 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  zajistit vystavení objednávky; 
  Termín:  26.05.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Dodatek ke smlouvě č. 070/2013 16
  
Prodloužení platnosti smlouvy mezi MČ Praha - Čakovice a 4FITNESS CONSULTING,  
s. r. o., jejímž předmětem je cvičení pro seniory a maminky na území MČ. 
  
Usnesení číslo: USN RM 271/2014 
  
1) schvaluje 
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 070/2013, uzavřené mezi MČ Praha - Čakovice a 
4FITNESS CONSULTING s. r. o., se sídlem Sokolovská 40/57, 186 00  Praha 8,  
IČ: 25019422, kterým se prodlužuje doba plnění do 31.10.2014 a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku. 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zajistit podpis dodatku. 
  Termín:  26.05.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 104. jednání, dne 12.05.2014 Strana 13/13

  
Žádost o převod hasičského vozidla 17
  
Žádost obce Štáblovice o bezúplatný převod hasičského vozidla AVIE A30, která je 
majetkem Městské části Praha – Čakovice, svěřeno JSDH MČ Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 272/2014 
  
1) bere na vědomí 
  žádost Jiřího Hoblíka, starosty obce Štáblovice o bezúplatný převod hasičské AVIE 

A30, DA12 rok výroby 1978, VIN 17-78-04627 pod registrační značkou AV 88-87 
pro potřeby SDH Štáblovice. 
 

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Připravit potřebné úkony k převodu. 
  Termín:  15.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

  
 
 


